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Antal förstagångsregistrerade studenter: 16
Antal svar: 1

Svarsfrekvens: 6,25 %

Kursutvärderingen kunde besvaras under perioden:

2026-03-28 - 2026-04-11

Vid samläsning visas flera kurskoder nedan:

BYGC13 Geokonstruktion, slutdatum: 2026-03-29
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Medelvärde för respektive fråga. Högsta möjliga värde = 4.

Medelvärde
Stödjande kursupplägg 3,0
Varierad undervisning 2,0
Vi diskuterade innehållet 2,0
Intellektuell utmaning 3,0
Återkoppling bidrog 2,0
Examination relaterad till 
undervisning 4,0
Arbetsbelastning 2,0
Avsatte tid för lärande 4,0
Förberedd inför 3,0
Bidrog aktivt i seminarier 3,0
Aktiv vid föreläsningar 3,0
Ökat intresse 2,0

Resultat av lärande

Sammanlagt var kursen värdefull för mig.

Kurser som ansågs värdefulla var relaterade till personlig utveckling, 
inhämtande av nya kunskaper och färdigheter samt en förståelse för 
något. Ett högre värde kan referera till studenternas upplevelse av 
utveckling (lärde sig mycket som också är användbart). Ett lägre värde
kan referera till sämre utveckling av kunskaper och färdigheter eller 
svårigheter att förstå hela eller vissa delar av ämnet, kursens värde 
och innehåll samt lärmiljö.
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Hur sannolikt är det att du skulle rekommendera kursen till en vän eller kollega?

NPS-poäng
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Net Promoter Score (NPS) = 0

Ambassadörer (Promoters) = 0 (0%)

Passiva (Passives) = 1 (100%)

Kritiker (Detractors) = 0 (0%)

Net Promoter Score (NPS) är ett mått som mäter studentupplevelse 
och förutsäger effektiviteten av en kurs. Den beräknar ett NPS-poäng 
baserat på en nyckelfråga med hjälp av en skala från 0-10, och frågar 
hur sannolikt studenterna skulle rekommendera kursen till andra. 
Respondenterna grupperas i Ambassadörer, Passiva eller Kritiker 
baserat på deras poäng. De som ger betyget 0-6 betecknas Kritiker, 
de som anger betyget 7-8 kallas Passiva och de som ger betyget 9 
eller 10 är så kallade Ambassadörer. NPS kan anta ett värde mellan 
-100 och 100. NPS beräknas genom att subtrahera procentandelen för
Kritiker från procentandelen för Ambassadörer.



Kommentarer

Kursansvarigs kommentarer

Kursen har haft 16 registrerade studenter, vara ca hälften har deltagit i undervisningen. Av dessa har 6 studenter slutbetyg i kursen, 2 studenter 
har inte varit aktiva i kursen. 

I den ordinarie enkäten har 1 student svarat. En separat enkät har distribuerats via Canvas, där har 3 studenter svarat. 

I den kursspecifika enkäten har studenterna svarat på frågor om vilka delar i kursen som har bidragit till deras lärande. Där har studenterna lyft 
föreläsningarna, räkneuppgifterna, kompendiet och filmerna. En student har kommenterat att räknejourerna var givande. 

En student har sett alla filmerna, övriga har inte sett någon eller enstaka. Det som lyfts i kommentarerna är att filmerna är noggranna och tydliga 
och lätta att följa. Man har inte saknat något. 

En student har gjort alla självtesterna och kommenterar att det är ”Ett bra sätt att kontrollera att man fokuserat på rätt saker”. Även här finns inget
man saknat. 

Av de 3 som svarat har 2 angett att det läst allt i kompendiet som finns på Canvas, en har läst mindre än hälften. Kommentarerna säger att det 
var ”lätta att följa och bra stöd när det krånglade med att ta reda på teori”. ”Lätta och tydliga att läsa. Tillsammans med filmer och föreläsningar 
täcker de in hela lärandet på ett bra sätt.” 

En fråga handlade om inlämningsuppgiften på temat Pålning, som var examination. Studenterna är positiva och skriver att uppgiften är rimlig, 
fanns en koppling mellan föreläsningarna och övningsuppgifterna, samt att läraren varit tillgänglig för frågor. En student kommenterar att 
uppgiften var mycket givande. 

Det finns inget som studenterna säger att de saknar i kursen eller som borde förändras.  De allmänna kommentarerna är väldigt positiva. ”Jag 
tycker att denna kurs varit en av de mest lärorika, genomgående, och intressanta i alla aspekter. Mycket av informationen som både behövdes 
och inte för att klara tentorna fastnade starkt och kommer att följa med, förhoppningsvis, resten av livet. Denna kurs har haft föreläsningar som 
varit roliga att gå på och det har legat mycket på att personen som hållit i föreläsningarna gjort ett mycket bra jobb att hålla föreläsningarna 
intressanta och givande. Tack för en av de bästa kurserna under utbildningen!” 

Lärarens kommentarer: Det har varit roligt att hålla kursen då det varit färre studenter, som varit aktiva och engagerade och ställt frågor och 
diskuterat. Detta speglas nog i resultatet då majoriteten av de aktiva studenterna är klara med kursen. 
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